In Goming re sus leg  
 his tantum modo hnt  
 motus suscitasse vnu  
 a domo altitud cetia  
 portos recenter mortu  
 + pnd lagend fetent  
 p quod signa t pua  
 quia portos qui mor  
 his sup sunt p pnd  
 ois portos mortu q pnd  
 Quos motus portos  
 dno pntat ad port  
 vnos rebus oribus  
 ad gng rehorat p ma  
 tnd a domo se signa  
 portos sup sed motus q pntat  
 claud signat illi qui pnt  
 pntat vno fetent signat illi qui in gng  
 pntat vno fetent signat illi qui in gng  
 pntat vno fetent signat illi qui in gng

**Expleuit:** lymphas qui in bacchica minnera vertic

**Erexit claudos:** ⁊ surdis reddidit aures

**Corpora spiritibus soluit:** vcrata malignis:

**Turba sacerdotum contra irritata fremebat**

**Talia q̄ christus faciat quodq; ipsa notata est**

**Luxuric fastus:** ⁊ rerum turpis amoris

**Sed mage ne christo credat plebs tota. verentur**

**Atq; ideo spreti. toto spolientur honore:**

**Manq; vident. populus q̄ iam studiosius audit**

**Verba dei: sacro loquitur que filius ore**

**De consilio a Iudcis inito ⁊ primo eorum conatu: vt christum caperent**

**Uin timor hic igitur cruciat: liuorq; perurit**

**Pectora pontificū: ceperunt querere causas:**

**Et damnare virum possent: ⁊ tradere morti:**

**Cumq; dies festus. quem scenopbegia dicunt**

**Luxisset: famulos mittunt comprehendere christum**

**Dum docet in templo: venientes vndiq; turbas:**

**Sed quia prescripte mortis non venerat hora**

**Qui fuerant missi non hunc tenuere ministri:**

**De duabus alijs causis in specie: ⁊ conatibus Iudeorum vt Christum lapidarent**

**¶ Uin etiam rursus cum circunstante caterua:**

**Diceret: haud habraam fuerat quo tpe iam sum**

**Sed prior ipse fui: Succensi protinus ira**

**Acurrunt: lapides quo iacent: agmine facto:**

**Obutus vt iactis pereat sub pondere saxi**

**Sed fugiens latuit Iesus: temploq; recessit**

**¶ Nec minus ⁊ lapides iterum iactare parauit**

**In iesum: ex animem mittat quo prorsus ad orcum**

**Gens fera: q̄ iesus dixit presente corona**

<sup>ego et pater</sup>  
A patre non alius sum natus: sed sumus unum  
Et pater est in me: pariter sum natus in ipso  
Nec tamen iniecit lapides: sed se ipsa repressit  
Quod manibus prenlum speravit turba tenere  
Ille sed e manibus lapsus: se ad tuta recepit.  
Et fugiens ultra iordanem: litus amavit  
In quo baptizans iohannes ante manebat:  
Ad quem mirantes multi venerunt: fidemq;  
Exhibuere suis dictis: precepta sequentes.

**D**e Resurrectione Lazari potissima causa mor-  
tis christi: Caiphas sacerdos officio utitur pro-  
pheterico et in christi conspirat Christus cū socijs  
fugit in urbem effrem.

Interea dum litus amat: tutosq; recessus  
Incolit a martha Mariaq; sororibus ecce  
Nuncius effertur: quando pperare rogabant  
Bethaniam vellet. castellum: Namq; laborat  
Lazarus e morbo grauitate: mortemq; timebant  
Is fuerat frater Marthe Mariaq; sororum  
Quos omnes miro christus dilexit amore:  
Id quoq; castellum zolyma distabat ab vrbe  
Detonis stadijs: quod sub ditione tenebant  
Nomine communi. solo cum fratre sorores  
Audiit vt christus quia corpore Lazarus egro  
Esset. adhuc binas cessat discedere iuces  
Consulto: mox inde suis: nos inquit oportet  
Tendere bet baniam (proxius mora cesset) eamus  
Respondent illi non equa id mente ferentes  
Cum lapidum memores essent. actiq; furoris.  
Illuc ire paras: vbi nuper perditus esses:  
Huc nisi fugisses: Credis q; miserit iras

de aliud dicit dicitur  
et sonante  
de aliud dicit dicitur  
et sonante  
et sonante

It stadijs 2 fandi  
et sonante  
et sonante  
et sonante

inquit 2 indeo vbi  
et sonante  
et sonante  
et sonante

4

Gens infensa tibi: Sed christus reddidit illis.  
Dum lux est terris graditur quicumq; viator  
Sed cum nox venit: sistit: tectozq; quiescit  
Zazarus in somno est: Adam quo surgat: zilli  
Respondent: igitur (quia credunt esse quietis  
Somnum) q; cepit languens dormire. valebit  
Rem tunc explicuit. Defunctus munere vite est  
Zazarus. z letor: quo vos credatis: ad illum  
Jam carpamus iter: venerunt ergo profecti:  
Quatriduo clausus cum iam tellure fuisset  
Nec tamen adueniens. Castelli memia primum  
Intrauit Iesus: propius sed constitit illud.  
Tum forte aduentus: Marthe peruenit ad aures  
Ante alios: aures namq; illa arrepta manebat.  
Obuia tunc cunctis dimissis. sola cucurrit  
Venia preteriens: vbi coram constitit illa  
Tunc lachrymans inquit: frater non mortuus esset  
Si domine hic presens: illo languente: fuisses  
Sed quodcumq; deum posces: (non tempore serum e)  
Omne dabitur tibi: quod desideret ille  
Respondit dominus: iam frater Martha resurget  
Et viuet rursus: fateor: tunc illa: sed id cum  
Consurgent omnes: aderuntq; nouissima mundi  
At dominus referens. Ego sum resurrectio: vita  
Quisquis me credit viuet reuocatus ab orco  
Si sit iam functus: nec si sit viuus. obibit  
Eternum: credens sed mecum vixerit omnis  
An mihi que dico credis: Tunc annuit illa.  
Atq; abiens properat Marie namq; sorori  
Aduentum domini. Spes concepit inter eundum:  
At tamen z metuit. Superat spes ipsa timorem  
A liij

Tunc maria in medijs domibus permixta sedebat:  
Quam stantes circum consolabantur amici  
Quiq; elonquinqua fuerant regione profecti  
Que subito vt tacito monita est: velocior aura  
Currit: & egrediens portas cito constitit illic:  
Christus vbi stabat: qui non dum venerat intro  
Hanc & que circumfuerat. tunc turba sequuta est  
Ploratum ad tumultum nam tēdere quisque putabat  
Et stetit ante pedes. cecidit: sub lapsa: iacensq;  
Ceui foret exanimis (tanto confecta dolore est)  
Uix inter lachrymas satur. non frater obisset  
Si dum languebat presens hic christe fuisses  
Hanc spectans iesus plorantem funera fratris  
Que laniata comas complebat planctibus auras  
Spectans & meste lachrymantia lumina turbe  
Uocibus & palmis testantis corde dolorem  
Infremuit grauitur turbatus pectore toto:  
Uersus ad affantes inquit: monstrate sepulcrum  
Quo posuistis eum: Ducunt tunc ocyus ipsam  
Ad tumultum flentes: & tuncsi pectora pugnis  
Nec tenuit lachrymas pergens: quin pectore rursus  
Infremuit tumultum spectans: turbeq; frequenti  
Tollite ait lapidem: lapis est nam desuper ingens  
Speluncę: qua corpus erat: Sed martha uerabat  
Id fieri: ne turba graui premeretur odore  
Quatriduo iacuit dicens: fetet inde cadauer  
At dñs contra: Martham conuersus ad ipsam  
Nonne ego temonui toto si pectore credas  
Quod liquido cernas q̄ magna est gloria patrie  
Post oculis celum dñs suspexit. & inquit  
Gratia summe pater tibi sit: quia postulo siquis